
2024

•LS^ntrate
Periodo d'imposta 2023

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

JLL±

Data dl presentazione

RPF

COGNOME

PILSN

NOME

IM&TTI&

CODICE FISCALE
I I I 1111111 1111

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGU ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 201G/679
Con questa inlonnativa I'Asenzia delle Entralespiega come Irattai dati raccolSe quail sono I dirittt riconosciuti all'interessato ai sensi del Regotainento •fUE)' 2018/879, islativo alia
protezione dalle persone ffsiche con riguardo aluattamento del dab' personal! e del D.Lgs. 196/1091, In materia di prolezione del dat! personal).
FINAUTA- DEL TRATTAMENTO
I datj trasmessi attraverso questo modello verranno traUafi dall'Agenzia delle Enlrate per Ie flnalita' dl liquidazione. accertamento e riscosstone delle imposte e per eventual] ulteriori linalita'
che potranno essere prevlste da spedfiche nomie di legge. I datrpotranno essere util'lzzati al flne dl [ndmduare contnbuenti con proflli di elevate rischio di evasione, di frode o dl alusione
fiscale, cosf come prewsto dalla normativa in materia.

BASEGIURIDICA
La base giuridlca del trattamento e' da individuarsi nell'eserdzio di pubUid poteri connessi alia svolgimsnto delle predette attivita' (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e'
roestita f'Agenzla delle Entrate (art. 6, §1 lett e) del Regolamenlo), in base a quanta previsto dalla nomatlra di settore. l[ Decreto del Presidente della Repubblica del 22 lugllD 199S. n. 322
stabilisce Ie modalita'per la presentazionedelledichiarazloni relative alle imposts sui redditi, all'lmposta regionala sulle attivlta' produttive e all'imposta sul valore aggiunto, al sensi
dell'articolo 3, comma 136, della tegge23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT1

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente at fine di potersi awatere degli effetti delta disposizioni in materia di dictiiaraaone dei redditi.
Se I dad riguardano anche (amillari o teai. questi ultimi dowanno essere infomiatl dal dlchiarante che i loro dab' sons stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indtoazione non veritiera di dali puo' far incon-ere
L'indicazione del numero dl telefono, del callulare a dell'lndirizzo di pasta eleltronlca e' facoltatjva e consente dl ricevere gratuitamenle dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e
aggiomamenti su scadenze, novita', adampimenti e servizi offertl.
Ai sensl dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolan di dad personal] I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazlone dell'8, d8[ 5 e
del2permiuedell'lrpef.

L'effettuazione della scelta per la destinazionedeirotto permille dell'lrpefe' facoltativa e viene richiesta ai sensi deirart. 47 della togge 20 magglo 1885 n. 222 e delle successive leggl diraBflca delle intese stipulate con Ie confessioni religiose,
L'effettuazionedenasceltaperladestinazJonedelcinquepeTmilledell'l[pefe'facoltatlvaevjenericftlestaaisensldeirart.3,de[(lecretolegislativo3 kjglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 ,
comma 6, del decreto-leggs 30 dlcembre 2021, n, 228.
L'effettuazlonedenasceltaperladestina2jonedelduepermilleafavoredeipartitipoljtide'facoltadvaevi8n8richiestaaisensidell'art.12deldecreto]egge 28 dicembra 2013, n. 149,
convertito, con modificazioni, dalf'art. 1 comma 1,de!lateg9e21 febbraio 2014. n.13,
Anche I'lnserimento delle spese sanitarie tra gli oneri dedudbili o per i quali e' riconosduta la detrazione d'impasta e' facoltativo e rlchiede il conferimento dl dati particolari.
IIModenolSAcostituisceparteinlegrantedelpresentemodelloede'utilizzatoperladJdiiarazionedBidalirilsvantiai fini della appllcazione e dell'aggiofflamento degli indid sinteUd di
affidabi]te'fiS(;alediculali'articolo9-blsdelDecretolegge24aprile2017.n.56,cosi'come convertito dalla Legge 21 glugno 2017, n. ge. II Modeiio CPB (Concordato Preventlvo
Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed e' utilizzato per la dichiafaziane da dab' nlevant aTfini deirelaborazione della proposta di concordaio prevent'vo biennale di cui
al Titolo II del decreto legislative 12 febbraio 2024. n. 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno consenati (ino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successlw a quelto dj presentazione della dichiaraaone di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di
eventual! procedimenti giurisdizronali o per rispondere a rictiieste da parte dell'Autorita' giudiziaria.
Per quanta nguarda j dati relaUvi alle scelte per la destinazione dell'otto. del dnque e del due per mille.glislessisarannoconservati peril tempo necessario a consentire all'Agenzia delle
entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o I sostituti d'imposta che prestano assistenza flscale circa la coiretta trasmissione della relative infbrmazioni. Saranno, inoltre,
conservatipenltemponecessarioaconsentirealdestinatariodellasceltaealcontribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale psriodo coindde con il temine diprescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effenuaziane delta scelta.

jtomatlzzatj per jl tempo streUamento necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L'Agenzia delte Entrate attua idonee
MODALITA' DELTRATTAMENTO
I datj personali sarannp traltatj anche con strumentl,
misurepergarantirecheidalifornitivenganotrattatllnmodoadeguatoe cbnfomie alle finalita' per cui vengono gestiU;' I'Agenzia delle Entrats jmpiega idonee misure di sicurezza,
oqani22ah've^teCTicheefisi<*epertuteJare[einfomriazfanjdall'aTtera^^^
soggetti mtermedan indiuiduati dalla legge (centri dl assistenza, a$sociazioni di categoria e professionisti) chetratteranno i dati esdusivamente per la finalita' dl Irasmlsslone del modello
airAgenzla delle Enlrate. Par la sola atUvita'di trasmisstone, gli intermediariassumorio la qualifies di"titolare del traUamento"quandoidatientranonella loro disponlbllita' e sotto il torodiretto contTOllo.

sulla base di nonne di cooperazlone intemazionale, a Pi organizzazioni Intemazionali

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT] PERSONAU

l?J°ldaBff/M"aliMramo'rattau.dai^Seuidea9n^l.dal^tol?re^i.ResP°nsabili.°wer1°.daltepersoneautori2zate al trattamento de) daU pereonali die operano soHo I'autorita'
diretta delTitolare o^Responsabile Al di fuon di quests ipotesi i suoi dati non saranno diffusi, ne' s.aranno comunicati a tera; tuttavia, se necassario, potranno essere comunicati:
- ai soggettl cul la comunicazlone del dati debba essere effattuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un rBgoiamento, da un atto amministrativo generals o dalla nomaeva

comunitaria, owero par adempiere ad un ordine delt'Autorita1 giudiziaria;'
- ad altn eventual! soggetd terzl.qualora la comunlcazionesidOTesserenderenecessana per la tuteladi Agenzia in sede giudiziana, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia diprotezione dei dati pereonali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcunl da8 potrebbero essere comunlcati, in adempimento dj un obbligo previsto dalla legge o

iione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e' I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Gioiglone n. 106 - 00147.

; RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

?^§?^.^8JLe-?'l'?i^^.,a.'?v?£?.i.??.ge^s.:p;a'al'^c!ual^e'??i?a.tala9?s.ll°'1edelsistemainf°ITnati''° del'A"a9rafe MbtAaria, I'elaborazione e raggiomainento degli indici slntetid di
I Sawy^lmn^'tea wwaVah'amwe.ele.av'y?B'..?eT~fBlstxxan°ne Mla Proposta dl conconlato preventlv'o blennaTe."Sogel S*p'a'e~(iesignata°Resp6nsabireder.^trattamento del dati ai sensi ddrart. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

• RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DAT]
11 data di contatto del Responsabile delta Protezione dej Dati dairAgenzla dele Entrate e': entratB.dpo@agenziaentrate.It per Ie questioni relative al trattamento dBi datl personall.
DlRim DELL1NTERESSATO
^'LrteresMt°,haJ'diritt°^"?"alunq"em°mmt°'d°tte"ereiac°"femadeli'easterlza° men°dei dau fomiti atlraverso la consultazlone all'lntemo della propria area nservata.Consultazloni del sito web dell'Agenzia delle Enlrate.
[dirittiprevistjdagliartt.lS.ess.delRegolamentopossonoessereeserdtatialtematNamentetrBinne:

; - applicazione web dlsponibite nell'area risenata del site dell'Agenzla delta entrate
fi - apposito fonn in area libera del sito dell'Agenzia delle entrale~c*)e guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

- pasta ordinaria o raccomandata air all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
-jio^a elettronica certificata all'indirizzo esercizlodiriui@pec.agenziasntrate.it

tamentosiaawenuto in modo non conforms alRegolamentoealD.Lgs. 196C003pcitra'rivolgersi al GaranteperlaProtezione dei Dati Personal], ai
^ sena aeiran^ i ( del meaesimo Kegolamento. Ulteriort infomnaztonl in ordine ai suoj diritti sulla protezione dei daU personal! sono reperiblli sul sito web del Garante per la Protezione dei' DatiPersona!) all'indirizzo www.garanteprivacy.it

>a

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate. In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati
auntennedian non deyono acquisireH mnsenso deglj interessati per il trattamento dei dati in tiuanto'e' previsto daila legge; mentre sono tenud ad acquisire a consenso degli interessaB siaper traKare i datj relativi a parttaolari oneri dedudbilj 6 per i quali e''riconosduta la detraztone d'lmposta, alia scelta dell'otto permiHe, del dnque permiUe e'dei due-Der~milte"de']'nroef.-sia'

le-EnlTate.-oadaitn in?en:nedian7"~~~~~'" ~~""~ ~ ""'"""•"' ~"~ ~"'~ """"~'"" """"•""' "•"'"'''"" •"""' • "°' ""° K" "•"" "°" "''°'•
rale consenso viene manifestato medlante la sottoscrizione della dicNarazior

mille dell'lrpef. nonche' la finna con la quale si effettua la scella dell'otto per mille deirirpef. del cinque per mille e del due per

LWgenzla deto entrate si nserya II dlntto di apportare alia pressnte infonmativa, a propria esdusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese
obbligalorie dalle name di uolta In volta vigenti. dandone adeguata pubblidta' nella sezione dedicata del sito Internet www.agenziaentrate.gov.It
La presente infonnativa vlene data In via generale perhittl I titolari del trattamento sopra Indicatf.
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CODICE FISCALE (*)
I I 1

TIPO 01
DICHIARAZIONE

Quadro
RW

x

Quadra

vo °%*° ISA
Quadri aggiuntivi
at modello 730

CoTettiva

nei termini
Dichiarazione
lntegni«»a

Dichiarazionc
Integrativa

(art.2, co.Wei,
DPR 32MB)

Dichlararione
bitcgrattva Eventi

eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE

Comune (o Stato estsro) di nascHa

FBMICIA

Provinda (Bifl!a) Data di nascita

goino mese

Sesso
(bairare la rdativa casdla)

31 08 1963 M X F

decaduto/a

6
tutelato/a

7
minors

8

Codice Stato ester Partita (VA (eventuale)

AccettazionB

idita' giacente
Uquidazione
volontaria

Immotrili Cessaz"
sequestratl attlvila'

Rlservato al liquldatore owero al curatore fallimentare/curatore della liquidazione giudiziale
Stato Periodo d'imposla

giomo masa anno giomo mese anno

dal a]
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Comune Provincla (sigla) C.a.p. Codice comune

^»°.°£SladS'i""° Tlp°l°3ia ('"a' l"azza' e°:')
1 data

di presentaztone
deiladichiarazuiK

Frazione

Indirizzo

Data delta variazK
gurno raese

Numero dvico

DomldBo
fiacajff
cf verso dat I a
residenza 1

Drchiarseionc
presentata per
la prima vote

JNDITOZZODI prefer"
1?ETTOONICA

DOMICILIO —..-~
FISCALE
AL 01/01/2023 VICENZA

numero
Cellulare Indirizzo di pasta eleltronica

Provjncia (sigla) Codice comune Fusions comuni

VI L840
DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2024

comur

^DENTC"ai"nscaleestero
DA COMPIUIRE
SE RESIUENTE Stato federate, promda, contea
ALLESTERO
NEL 2023

Indirizzo

Provinda (sigta) Codice comune -- Fusione^comuni

Stato estero di residenza

Localita' di residenza

Codice Stato estero
Non rasidenti
"Schumadtar"

NAZIONAUTA'

1 Estera

2 Italians
RISERVATO A cod™ V^ah (obbligatorio)
CHI PRESENTA LB
CICHIARAZIONE
PERALTRI

(/ognome

EREDE.CURATORE

FAU.IMSNTARE/

s^r -^—^
GIUOIBALE
e DELL'EREDITA' nec.

-ROTO-

Comune (o Stato eslero) di nascita

tndarn hkUEtoni)

RESIDEN2AANAGRAFICA Comune (0 SlatO eslem)
(0 SE DIVERSO)
DOMICIUOFISCALE

Rappresentante Frazione, via e numero dvico / Indirizzo eslaro
rwdcntc all'ntero

Codice carica Data carica

gorno mese

(bairara la rdativa caadla]

M F
Provincja (sigla)

Provinda (sigla)C.a.p.

Teiefono
prefisso

Data di inizio procedura
grorno ProcMun. non „_ Dat« di_'in° P"»ed"ra_

mwrt tormirwta 9"lrw mBse
Codice fiscale soa'eta' o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE

Tipologla apparecchio (Risen/ata ai contribuentl die eseroitano attivita' d'lmprasa)

IMPEGNOALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA Codice fiscale dall'incartcato

Riservato
all'incaricato

s
I.
I.VISTODI
° CONFORM ITA-

Soggetto che ha predisposfo la di<^iiarazione 2
Ricezione awiso telematico controllo

automatizzato dldiiarazlone

Data dell'impegno

gmm mese

03 07 2024 FIRMA DELL'INCARICATO x

Rlcezione altfe comunicazioni telemallctie

Riservato al

1 ^^SSlOHi^ codice focale del ^SP°"^bile ^ C.A.F. CodiceflscaledelC.A.F.
i

I-

Codice fiscale del professlonista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE

TRIBUTARIA codice fiscale dBl professionlsta
s.
>S FUsen/atoal
v professionista

a:

Codic8liscal9 o partita IVA del soggeBo dlverso dal certiTicatore che ha predlsposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Si attesta la certjflcazione al sensi dell'art. 38 del D.Lgs. n. 241/1997

(•) Da complare pet i sdi modelli pradisposti su fo^fi singoli, owera su moddi meccanografici a atri&cia continua.
u



CODICE FISCALE (•)

FIRMA DELLA

DICHIARAZIONE

II contnbynf dich-fa
i aver contptolo •
legato i wgirnd

quadn (barrare fc
casctle ehn interet

Famiten
acaico

x

LM TR
').

RB
x

RU

Sltuazioni
particolari

Codlce

RC

x

NR

RP

x

FC

LC RN

x

RV CR

x

Dl RX RH
x

RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

Invio awiso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LA FIR^AA St ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

SENSIB1L1 £V£NTJALMENTE
1NDICATI NELIA I

Invjo altre comunicazioni
tetematiche all'intermedlario Presenza Visto Supertwnus

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi prescnta la diclilaraBcine per •l]ri)

x
CIDa ipilnre peri soli mode) N predisposti su fogli sin golf. owe ro su moduli meccanografici ? striscia continua.



FISICHE
12024

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I • • I

REDDITI

Familiar! a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N, 1

^cWcg
BARBARELACASELAA
C »CO«)UGE

PR!MO RGUO
-FIGLtO
•ALrftOFAMI-IARE
• FIGL10 OISABILE

Relazione di parentela

1 B CONIUGE

2

CODtCE Fl SCALE

(B codicc del conkige v indicato anche
se non fiscalmento a carico)

Mesl
acarico •A

Oetrazione N. mesi
100% detrazione

affldamanto l]gli21anni
«gli ~ o plu'

^§ 3D 12
7

100
10

12
3 X 2A D 12 100
4 F A D

5 F A D

7 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO
_ACARICO DEL CONTRIBUENTE

QUADRO RA
REDDITO DEI
TERRENI

Esdusiiterreni
aa'estero da
hcludere ne]
Quadro RL

RA1

Reddito dominicale
non rivalutato

.00

TltolO

1

RA2
Ireddid
dominical (eot.
e agraiw (col.
vanno indicati
senza openre
/» rivatutasone

1

RA3

•

s
I

!
i
I

I

I

1

RA4

RAS

1

RA6

1

RAT

RA8

1

RA9

RA10-

RA11

1

RA12-

RA13-

RA14-

1

RA15-

1

RA16-

1

RA17-

1

RA18-

RA19-

RA20-

1

RA21

1

RA22-

3

Reddito agrario
non rival utato

,00
2 3

.00
2

,00
2

,00
2

,00
2

,00
2

,00
T

,00
2

,00

,00
2

,00
2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

.00
3

,00
3

RA23 Somma ml. 11,12e 13;

Possesso
giomi _ %

,00

Canpned.iaffi.Hq.in casj^
regime vincolistico particoian

,00 7

Conlinua- IMU CoWvatore
aone (•] non dovuta dretto o IAP

w

11

Reddito dpminicaie
imponlbile

,00
12

Reddito aarario
imponibile

.00
4 5

11
,00

12

.00
5

11
,00

12

.00
5

,00
TT-

,00

,00
12

,00
5 6

11
,00

12

,00
5

,00
12

.00
4 5 -B-

,00
12"

,00
5

J)0
-i2-

.00
a

11
,00

-iT

,00
4 5

11
,00

-ST

,00
5 6

11
,00

-12-

,00
6

,00
-r

,00
-R-

T 6

,00
-s'

,00
4 6

11
,00

-iT

,00
4 5 6

Tl
,00

's-

.00
5

,00
12

,00
5 6

11
,00

12

,00

,00
7

,00

6

TT

,00

-B-

"i2~

,00

,00
12

.00
4 5 s

11
,00

-iT

TOTALI
11"

,00
-i2-

,00
13

Reddjto fondiario
non imponibile

.00
8

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
T

.00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

.00

,00
7

.00

.00
7

.00

,00

,00

TT

TT

13

13

8

-T

TT-

T

13

8

TT-

8

TT

TT

-T

TT

8

13

~T

TT

TV-

8

TT

-ra-

8

-i3-

8

~i3-

T

T3-

,00
7

,00
13

.00
7 8

,00
~!T

,00
13

g

»

3

T"

9

9

9

9

"9

9

,00
10

,00
ID

,00
10

,00
10

.00
10

,00
10

,00
ID

.00

10

.00
10

,00
10

.00

10

.00

10

.00

10

,00

10

.00

10

.00

10

.00

10

.00

10

,00
To"

.00

10

,00

10

.00

,00
(•} Ban-are la caseUa se si liatta deflo slesso terrano o della slessa unita' immobiliafe det rigo pfecedenta



.jt

1%,-
.ntrate;

CODICE FISCALE

111111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111111'

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 1

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
EALTRIDATI

Seaone I
Redditi del
fabbricaU

EsduK i fabbricaf
all'estero da
indudere net
Quadra RL

1

RB1

RB2

La rmdita casastala
fco/. 1) va SneScata
a»nz9 opwara to
ma/u&zjww

RB3

RB4

RB5

Rendita cataslale
non rivalutata Utilzzo

Possesso
giomi percenluale

581,00 210 3 365 4 25,00 5
Codice
canone

Canone
di locazione

,00

Cast ConUnua- Codice Cnlnlae Call put
partfcdari zione(-) Comune secea 1^AU

7 8 9 1.840
REDDITI Tassazione ordinaria

IMPONIBILI 13
.00

Ccdoli
14

.21% Cadolare secca 10%

,00 1S
REDDITI Abitazbnnprindpate
NON

IMPONIBILI
16

soggetta a IMU

,00

Immobill non locati

153 ,oo
17

Abitazione principale
non soggetta a IMU

,00

Atb)
dat

19

Rendita calastaln
non rivalutata UUIizzo

^___, ,1.064,00 29

Possesso

giomj percentuale

3 365 * 25,00

Codice
canone

5 6

Canone
di locazione

,00

Casl
fwrtfcolari

7

Continua- Codice Cedolare
ziona (*) Comune »»cca
8 9 »n«n 1'L840

Caapait
IMU

12

REDDITI Tassadone ordinaria

IMPONIBILI 13
,00

Cedolare
14

21%

.00

Cedotare
15

10%

,00

REDDITI Abitazioneprindpale
NON ..sogaettaalMU

IMPONIBILI
16

,00

Immobili non tocali

17 279 ,oo

Abitazione principale
non soggetta a 1MU

18 " ,00
Akri
dalj

19

Rendita catastala

nun rivalutata Ulitao

66,00 29

Possesso
giomi percerAuale

3 365 4 50,00

Codice
canone

5 6

. Canone
di locazione

,00

C««l
particolan

7

Continua-

aomC)
Codi<

Comui

' L840

CedolE

11

Casi part.
IMU

12

REDDITI Tassaaoneoidinarta
IMPONIBILI " .00

Cedolareaecca21%

14
Cedolare secca 10%

15
REDDITI Al'itazlona prindpale
NON" ..'•°gB««"IMU

IMPONIBILI
16

,00

ImmobiK non locati

35,00

Abrtazione principals
non soggetta a 1MU

,00
18

Altri
dat)

19

Rendita catastate
non rivalutata Utilizzo

1.794,0fl 23

Possesso

giomi percentuale

3 365

Codice
canone

50,00 °1

Canone
di locazione

n.ioo ,oo

Call
irticolan
7

Continua- Cadice Cedotaie
zione (•) Comune secca

9 L840

CasipaEt.
IMU

12

REDDITI Tassazione ordlnaria

IMPONIBILI "
Cadolaresecca21%

.550.00 w ,00
Cedolare sacca 10%

;_5 _„ ,00
REDDITI Abtezi°"e Prindpals
NON' ..»aa°tl°alMU

IMPONIBILI
16

Immobili non locati

,00
17

,00

Abitazione principale
non soggetta a tMU

,00

AAri
dai

19

1

Rendita catastate
non rivalutata Utilizzo

Posse&so
gi&mi percentuale

366,00 29 3 365 " 25,00

Codice
canone
5 8

Canone
di tocazione

_00_

Cast
particalari

Continua- CodSce
dona {*) Comune

9 L840

Ceffolare
secca

11

Caaipart.
IMU

12

REDDIT1 Tassazione ordinaria

IMPONIBILI 13
.00

Cedolare
14

121%

.00

Cedolare
15

10%

.00

REDDm Al'ilazione phndpale
NON _s°ag««aalMU Immobili non locati

IMPONIBILI
16

,00
17 96,00

Abitazione principals
non soggetta a IMU

" " .00
A«ri
datj

19

Rendita catastale Possesw Codice
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale canone

1.392,00 21 '365 4 100,00 5' 365 4 100,00
Canone Caa Continua- Codice Cedolare Casipart.

di locazione particolan aone (•} Comune aecca IMU
^ .00 7 ' '9 1840

REDDITI Tassazione ordinaria

IMPONIBILI " OQ
Cedolam
14

l21%

,00

Cedolare:
15

10%

,00

REDDITI Abitazione prindpalc
NON

IMPONIBILI
16

soggetta a IMU

,00

Ir
17

non locati

^00

Abitazione princlpale
non soggetta a IMU

Attri
AB

18
1.462,00 ia

1

Rendita catastale
non rivalutata Utilizzo

Possesso
giomi percentuale

Codice
canone

RB7
569,00 23 3 365 * 100,00 51

Canape Caa Continua- Codic® Cedolare Casipart
ditocazione particolan 2ion»C) Comune wcca [M'U

5.358,00 7 » ' i840
REDDITI Tassaznne ordmaria Cedolam;

IMPONIBILI " 5.358 .OB w
121%

,00

Ceddare;
15

10%

,00

REDDITI Abitazioncprtndpale
NON" .."aasto'lMU

IMPONIBILI
18

Immobifi non locati

,00
17

,00

Abltaznne prindpale
non soggetta a 1MU S3

18

1

R88

Rendita catastale Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale canone

3.373,00 29 3 365 4 8,33 5 6

Canone
di tocazione

.00

Cast
particdari

7

Conlinua-
ZlUIM (•)

Codice
Comune

9 L840

Cedoti
»BCCB

11

Casipart.
IMU

12

REDDITI Tassaziona ordinaria

IMPONIB1LI " 00
Cedolar
14

[21%

,00

CBdolare secca 10%

/5
REDDIT1 Abilaaoneptincipale
NON" ..'°aa°«"iMU

IMPONIBILI
16

Immobjli non locati

,00
17 235,00

Abitazione principala
non soggetta a IMU

" " ,00
AKri
dati

19

1

Rendita ealastale
non rivalutata

RB9
58,00

Possesso
Utilizzo giomi percentuale

10 3 365 4 25,002

Codlce
canone

Canone
di locazione

,00

Casi
irticolari
7

ConUnua-
2ion»D

8

Codice
Comune

' L840

Cedoiaie

11

Casipan.
tMU

12

REDDITI Tassazjone ordinaria

IMPONIBILI " ,00

Cedolare!
14

121%

,00_

Cedolare
15

10%

,00

REDDITI *bitazi°"° Principale
NON

IMPONIBILI
16

soggetta a IMU [mmobili

.00
17

[ocati

15.00

Abitazione prindpale
non soggetta a [MU

,00
^

19.

TOTAU RB10 .1 13 13.908,00 " ,00
15

,00 REDDIT1
JMPONIBIL

16
Biy ,00

17 875 ,oo 18
1.508,00

1m pasta
cedolare secca

RB11 '

[mposta
cedolaresacca21%

,00
2

Imposta
cedolaresecca10%

Totale imposta
cedolare secca

,00 ,00
Sezione 11

DatirelatM
ai conlratll

OT di tocazione

Estremi di registrazione del confcratto

I RB21

N. dingo Mod. N.
1 2

Data Serie Numero e sottonumcro

4 5 /
Codice ufficio CodicB IdentificaHvo contralto

7

Contrauinon Annodich.
superiori a 30 B« ICI/IMU

8 9

RB22 /
RB23 _/_

I

I

(-) Barrare la casella se ai ttatta ctello stmso teneno o della alessa umta' immobflian M rigo precedente

I
6

s



HSICHE
12024
^̂enzla--@

.ntrate^^

CODICE FISCALE

11111 I 11111

REDD1TI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I I

Mod. N. 2

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I
Reddili dei
fabbricat'

Esclusiifabbiicati
all'estero da
indudeie i
Quadro

RB1

RB2

La rendha catystaS»
fcd.llvainAun
swzaopflran/a
rfvfluiazfoiw

RB4

1

Rendia catastala
non rival utata Utilizzo

21,00 29 3

Possesso

giomi percentuale

365 " 8,33

Cadice
canone
5 6

Canone
di locazione

,00

Casi
particalafj

7

Continua-
aone (•)

8

Codice
Comune

9 L840

Coddart

11

REDDITI Tassazione ordinaria
IMPONIBILI "

RBS

RB6

RB7

,00

Cedolarasecca2iy.

"
Cedolare s
15

ion

,00

REDDITI Abilazlone prindpale
NON

IMPONIBILI
16

soggetta a IMU Immobili non locati

,00
17

2,00

1

Rend'rta cataslale
non rivalutata

Possesso Codice
Utjlizzo gjomi percentuafe canone

44,00 25 3 365 4 100,00
Canone

di locazione

r^-

Casi
parti colari

7

Continua-
zione(")

Codice
Comune

9 L840

Cedolarg
secca

11

REDDITI Tassaztona onilnaria

IMPONIBILI 13
,00

Cedolaresecca21%

14
Cedolai
15

secca 10%

,00

REDDITI Abiteioneprindpale
NON" ..'°gg°«aalMU

IMPONIBILI
16

Immobili non locati

,00
17

,00
Rendrta catastale

non rivalutata

JW

Ulillzzo
2 3

Possesso

giomi percentuale
Cod ice

5

Canone
di locazio^e

,00

Casi
parti col an

7

Continua. Codice
zione C) Comune

9

Cadolare
secca

11

REDDITt Tassaziane ordinaria
IMPONIBILI " .00

Cedolare secca 21%

14
Cedolare secca 10%

"
Renditacatastate

non rivalutata

,00

UUIizzo
2

Possesso
giomi pereentuale

REDDITI Abilazione prindpale
NON

IMPONIBILI
16

soggetta a IMU

.00

linmobill non tocati

,00
17

Abitazione prindpale
non soggetta a 1MU

,00
i 18

Codice
canone

5 6

Canone
di locazione

,00

Caa
particolari

7

Continua.
Bon« (•)

Codice Cedolare
Comune secca

11

REDDITI Tas.

IMPONIBILI "
ordinaria

,00

Cedolaia secca 21%

"
Cedolaresecca10%

REDDITI Abita"°"» Principale
NON ^'•°9S°ttaalMU

IMPONIBILI ,00

Iffimobili non locati
17

,00

Abitazione princjpale
non soggetta a IMU

,00
lia

Rendita catastale

non rivalutata

.00

Utiljzzo
2 3

Possesso Codice
giomi percentuaie canons

4 5
di tocaaone

,00

Casi

partcdari
7

Continua-

aon.n
Codice
Comune

C&doiare
•acca

11

REDDIT1 Tassazione ordlnarta Ce<lolamsecca21% Cedolarasecca 10%
IMPONIBIL1 " ,00

14
,00

15
,00

REDDITI Abitazione principal.
NON ^s°sg»<laalMU immobili non tocatj

IMPONIBILI
16

.00
17

,00
Rendita calastah

non rivatutata

_w

Possesso
Utilizzo giomi percentuaje
2 3 4

Abltazune principale
nonsoggettaalMU

,00
18

Codice
canone

5 6

Canone
di locaztone

,00

C»a
patcolari

7

Conlinua-
aon«C)

Codice
Comune

CeiUue

11

REDDITI Tassazioneoriinaria Cedolaresecca2rA Cedolara aacca 10%
IMPONIBILI " _,00

14
,00

15
,00

Rend'ila calastale
non rivalutata

,00

Possesso
LHilizzo giomi percentuale
2 3 4

REDDITI AbKazi°"e P""dpale
soggetta a IMU Immobili non locati

16 ^_ 17
NON

IMPONIBILI ,00 ,00

Abitazione principate
non soggelta a IMU

.00
18

Codica
canone

Canone
di kicazione

A°

Casi
particolari

Continua- Codice
zion» (*) Comunfl

9

REDDITI Tassazione ordinaria Ceddara seaa 21 •/« Cedolare secca 10%
IMPONIBILI " ,00

14
,00

15
.00

REDDITI Abi'"i°ne P"ncipale
NON ^s°aa°ttaalMU

IMPONIBILI ,00

Immobili non locatt

,00
17

1

Rendita calastale
non rivalutata

RB8 ,00

Possesso
Utilizzo giomi pereenluaie

Abitazione principale

non soggetta a IMU

,00
Codlce
canone

Canone
di locazione

,00

Casi Continua- Codice
particolari zione<*] Comune
7 8 ' 9

R.EDDITI Tassazione oriinaria Cedolare secca21% Cedolaresecca 10% REDDITI Al'itazione prindpale

IMPONIBILI 13
.00

14
,00

15 NON

,00 I IMPONIBILI
16

soggeUa a IMU Immobili non locatj

,00
17

,00
Rendita catastale

non rivalutata

RB9
^00

Possesso
Utilizzo gjomi percentuale
2 3 ~ 4

AbitazionB principals
non soggetta a IMU

18 " .0°

Casipart
IMU

12

Abitazione princjpale ^\
non soggena a IMU tali

I" " .00 "

Cedotare
sccca
11

Cedolare
secca

11

Codice
canone
s

Canons
di locazione

,00

Caia
particolari

7

Continua-
zionef)

Codice
Comune

REDDITI Tassazione oriinaria Cedolare seoca 21 •/• Cedolare secca 10%
IMPONIBILI 13 ,00

14
,00

15
.00

REDDITI Ab"aa°"c prindpale
NON ^s°og°«"IMU

IMPONIBILI
16

Immobili non [ocati

,00
17

,00

Abitazione prindpale
non soggetta a |MU

" " ,00

Casipart.
IMU

12

Abitaztone principale ^tri
non soggetta a IMU «"

118 "46,00 19
Casipan

IMU
12

Altri
dati

IS

Casipart,

12

Altri
dati

18

Casipart.

12

HU
dati

19

Casi part.
IMU

12

Ati
dati

1«

Csslpart
FMU

12

Altri
dai

19

Casipart.
IMU

12

Altfi
dai

IS

Cadofare
S8CC3

n

Caslpart
wu

12

^
19

TOTAL! RB10 |MRPEDSB,III " .00
14

,00
15

.00 iDUTINON 16
IMPONIE ,00

17
.00

|1B
,00

Imposta

cedolare secca
RB11 1

Imposts
cedolare secca 21 %

Imposla
cedolaresecca10%

Totals imposts
cedolare secca

,00 .00 .00
Sezione 11

Dali relallvi
i contraui

icazione

Estremi di registrazione del contratto

RBZ1

N. dingo Mod. N.
1 2

Data Serie Numera e sottonumero

/

Codice ufficio Codice identificattvo contratto
6 7

Contrgtli non Anno dich.
•uperiori • 30 sg ICIflMU

RB22 /
RB23 J_
(•) Barrare la caseUa se si tratta deUo stesso Terreno o d»»a stesea unita- jmmayiiafe de) rigo precadente



PE FISICHE
IJ2024

^iS.ntrate^^

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I

REDD1TI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta

I

Mod. N. 1

QUADRO RC
REDDIT! Dl LAVORO
NPENOEMTE
EASSIMILATI

Sezione I
Reddii dl la»t)fo

2S3S1"

RC1 Tipologia reddito ' 2 Indetenninato/Determinato
2

1 ReddiS(punto 1.283CU 2024)
3

Altridatl

63.508 ,oo
RC2

,00
RC3

,00
SOMME PER PREMI

Dl RISULTATO
E WELFARE

Codice Sornme tassazione ordinaria
2

RC4 AZIENDALE ,00

Sonnme imposta sostitutiva

3
Ritenute imposta sostrtutiva

4
Benefit

s
,00

Benefit a tassazione ordinaria

8 •

Casi partlcolari

a

(comf^lare solo i^s
nei casi previsti
nelie istruzionil

Oprtoo* a nrtdflct
.Ord Imp.SosL 4S^S Somme assogflettate ad imp. aost

da assoggettare a lass, ord.

'° _^ ,. ^ ,0°
Sofflow assoogettate a tasa. ord.

da assoflgettare ad Imp. sost

"
Imposta sostitutiva a deb'rto

12

Eccedenza di imposta losBtuSva
trattenuta e/o vwiata

,00
13

.00
RC1 cd.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8- RC4 cd. 11 . RC16 co]. 9- RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 cd. 4 (riportare in RN1 col.5)

Quota esenta dipendente _ Quota esenteQuota esenle frontalieri Campions rfltalia Quota esente pensioni lavoro-spbrtivo
RC5 ' ,00 2 ,00 ' ,00 4 ,00 (tllcuiLS.U. s ,00 )

TOTALE

^g Periodo di lavoro
(giomi per i quaii spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente

'3 |6 |5
Pensione

2

63.508,00

Sezione II

.^mffltUellKI
lavoro dipendente

RC7 Assegno del coniugs 1 Redditi(punto4e5CU2024) 2 181.00
RC8

,00
RC9 Sommare gli import! da RC7 a RC8; nportare il totate al rigo RN1 col. 5 TOTALE

Altridati
3

181,00sezione III

RItenute IRPEF •
addiacnaB

comunaleainRPEF
RC10

Ritonute IRPEF
punto 21 CU, RC4

col.13«RC16col.11

19.335.00 '

Ritenute
addizionale regionale
(punto22CU2024)

Ritenute acconto

addizionale comunale 2023
(punto 26 CU 2024)

RItanute saldo
addizJofiale cortiunale 2023

(punto 27 CU 2024)

783,00 3 ISO ,00 ' 280 ,00 5

Ritenute acconto

addizionale comunale 2024
(punlo29CU2024)

129,00

Rilenuta imposta
sostitutiva R.I.TA.

,00
sezione iv
Ritenute per lavori
sodalmente utili
eallridatl

RC11 Ritenute per lavori sodalmente utili
,00

RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto
.,00Sezione V

Riduzfone Pressfone
Fiscale RC14

Codice

' 2 2
Tra •nto erogato Esenzione

ricercatori e docenti Esenzione impatriati

,00
3

,oq_ ,00_
Sezipne VI
Detrazioneper
comparto sreurezza
edifesa

RC15
Fruita

tassazione ordinaria

,00 2
Non ftui

tassazione ordinaria

,00
3

.-____,.l:T"ila_
tassazione separata

,00
Sezione VII
Tassazune mance

turistico
•ro

e di ricea'one Reddito settore turistlco

RC16 ,00

Somme a tassazoi
ordinaria

2
,00

Somme assoggettate
a tass. aid: da Imposta sostitutiva

). sost. a debits

Somme a imposta
sostilutlva

3
Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

e/o versata

Somme assoggettate
Ritenuta Tassazione Tassazione Assenza ad imp. sost da

Imposta sostitutlva Orrfinaria SostituSva requisiti assoggettare a tass. ord.
7 ' --

_,oq_
10

,,00_
11

^00^
QUADRO CR
CREDITI
D'lMPOSTA

Sezione II
Prima casa c canoni

non pTCtpiU

^ C^ito.i^stap. Re^ap^eento
il riacqulsto della prima casa 2

^,00_

Credlto anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24

.00 ,00
CR8 Credito ifimposta per canoni non percepiti

,00^ Sezione III
n Credito d'inyosta

IIncremerrto
occupaa'one

CR9 Residue precedente didiiarazione di cui compensato nel Mod. F24
2

.00 _ .00I" Sezione IV
a Credito (Timposta

pcrimmobiliMlpM
dalgismain
Abruzzo

A.bitazione
CR1° pnndpale' •

Codice fiscale N.rata

2 3
Totale credito

CR11 Altri
Immobili

Impresa/
professione

,00_

Rata annuals Residua precedente dichiarazione

.00 _,W
Codice flscale

2
N.rata

3

Rateazione

4 5

Totals aedito Rata annuals

,00 ,00SezioiieV
Credita d'impasta
reintegro anticipa-
riori fond pens i one

Anno antidpazione •rotakS^Sale Somma reintegrata Residuo precedente dichlarazione Credito anno 2023 dl cui compensato nel Mod. F24CK12 , .-y».r«u«» 34 5 «
,00 ' _,00 _,00 _,W_jSezioiieVI

c Credtto imposta
sto prims casa

i^^£-
I

Residue precedents Dlcftiarazione Credjto anno 2023 dl cul compensato nel Mod. F24 dl cui eompensato in attoCR1S , ; 3 ,
,00 .00 ,00 ,00

I



Codice fiscale Mod. N. 1J

Spesa 2023SezioneVJT
Credito d'imposta CR14
erogazioni
cultura(CR14)
e scuaia (cm 5) Residue anno 2022

CR15 i

Residue anno 2022 Rata credlto 2022 Rata credito 2021

,00
2

,00
3

Quota credito
ricevuta par trasparanza

.00 ,00^ ,00

,00
SezionelX
Credito rfimposla CR17
v id eosorvglianza

Residua precedents dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 .00
Sezione Xl

Ctedilo d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 Credito residua

,00
3

,00
4

,00
SezioneXII ^^ l^porto
Attri credit] ^
dimpnsta gp3^

Residue 2022 Rata/Spesa 2022 di cui compensato nel Mod. F24
346 7

,00 ,00 ,00 ,00

Quota credito
ricevuta per trasparenza

,00

i
I

I
I
I

I
I
I



PERIODO D-IMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I I 11111111

>NE FISICHE

^genzia ^
.ntratei

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

QUADRO RP
ONERI E SPESS?P1 Spese sanitaria

Sezione I
1

Spese palotogie esenli
soslenute da famUiari

Spese sanitarie comprensive
di tranchlgia euro 129,11

,00
Spese per Ie

SSeotee RMSp^e
RP2 Spese sanitarie per famifiari non a carico affetti da patologie esenti

litarie per persons con disabilita'

RP4 Spese veicoli per persone con disabillta'
rfimposta del
19%, del 26%,

del 30%, del Rp5 Spese per Facquisto di canl gulda
35% e del 90%

1

RP6 Spese santerte rateizzate in precedenza 1

i?i^?di2£d" Rp7 lnterassi mutui ipotecari acqulsto abitazlone prindpale
SSSWrSSSi. RP8 Altraspese

1

.00

Codice spesa 13
RP9 Altre spese

Codec sp(

RP10 Altrespess
Codicespesa

1

RP11 AltrespesaPer I'denco
ddcodkaspcu

^S^"""- RP12 Alhspese
Codicespi

Codicespesa
2

RP13 Altrespese
Codtce spesa

2

Data stlpula leasing

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

1.217,00

,00

,00

,00

.00

,00

RP14 Spese per canoni di leasing 1 rfomo
Numero anno
2 3

Importo canone di leasing Prezzo di riscatto

.00 ,00
Rateizzazioni Totale spese con Totate spese con Totals spese con Totale spese con

speserighiRP1,^8'ra"°neal19% detrazioneal 19% delraztone al 26% detrazione al 26%
RP2e RP3 'da non commlsurare da conimisurare da non commisurare da commisurare

determinare •••--•••- ^ alreddito _ alreddlto alreddito . alreddito
ladefrazione 2 ^gg3 1.217 .CO4 ,00s ,00

Tofcate spese
con detrazione

30%

Totate spese
con detrazione

35%
7

Totate spese
con detraziono

90%

,00'
B

,00 ,00
Seaone II Rp21 Contributi previdenzlall ed assistenziali

,00
Spese e oneri
per I quali
spettala

deduiaone dat
reddito
complessivo

RP22 Assegno al conluge
1

Codlce fiscale del coniuge
2

,00
RP23 Contributi per addetti ai senizi domestid e familiari

,00
RP24 Enagazioni liberal! a tavore di istltuzloni religiose

,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita'

,00
RP26 Altri oneri e spese dedudbill

Codk»
1 2

,00
Soggetto fiscalmente

a cadco di altri

RP27 Dedudbilita' onlinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDEN2A COMPLEMENTARE

OedoU dal sostjtuto

,00

Non dedottl dal sostituto

2

,00
RP28 1-avoratori di prima occupaztone

.00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziaria

,00 .00
RP30 Familiarf, irico

,00 ,00

RP32 Spese peracquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
1 giorno

Spesa acquisto/costruzione

,00 3
Interessl Totale importo dedudbile

,00 I ,00

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore
Somme restltulte nelFanno
1

,00

Residue anno precedents

2 ,00 3
Totale

,00

I
i-

Codic lie Importo
Quota

RP34 investimenta
in start up

,00
3

Totale Importo RPF 2024 Importo raskiuo RPF 2023

.00 ,00
Importo residua RPF 2022

,00
Importo residuo RPF 2021

,00
Erogazionj
Uberali in fawre
delle ON1.US,
OVeAPS

Deduzionericevuta D»tuzk,ne propna RpT^e,W;%
1

,00
2

,00
3

lm^2%T° Importo reskiuo
RPF 2022

10 Importo reskluo
'RPF 2020

,00 .00 .00 ,00
7

,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00
Sezione III A
Spesei
intenenti dl

^ recuperodel
•° patrimonio
g edilizio, misure
i5 antisismiche e

bonus verde
bonus facdate

e superbonus

I

V

Anno Tlpdogia

RP41 1 2016 2 4 3
RP42 2017

RP43 2017

RP44 2020

RP45

Codiceflscale
te|d«o.

InfMnB fdta'o MnBDim>»ona Numaro
particotul donariom ««ti» Pwc. rala
45 678

[mporto spesa

1.147,00 10

Importo rata

115,00 "

N.d'oidtr
immobifi

7 2.178,00 218 ,oo 9
7 340,00 34,00
4 990,00 99,00 9

,00 ,00
RP46

,00 ,00
RP47

,00 ,00

RP48 TOTALE

RATE

RMI ,00 taSO» 351,00 "•«5* 3 115 .oo""-7" " QQRataTO%
R»reo* ,00Rau

7 ,R.fb»nu«a
wfd» ,00_Ratafl0%

RP49TOTALE °^- '
DETRAZIONE °«"? 6

,00 so* "6,00 w£^

.00 Ddru.
S5%_

7
K*. 75 ,« ^

,00Ra(a11Q»
10

.00

,00

Wtna.
a>nu>V«d«

-ZB*.
,00°^- '

90%

.00

,00



CODICE FISCALE
Mod. N. 1

Sezione III B
Dati catastali Rp51
identificativl
degli immobiti e
altri dat! per
fruire delta"
detrazione

N. d'ordinu
tmnwbilfl

9
N. d'ordlna
mmobila

1

Condorainto Codica comune

2 3 L840 4

T/U

u

Qax. urb-teoinLKf Foglio

3
7

425

Particella

/
Subattemo

14
Confonwfto

2

Codice comuns

3

TfU Sue. wbJumuM Foglio Partjcalla Subaftemo
4 5 /

CONDUTTORE (estremi reglstraa'one contratto)

N.d'oidir

AIMdaU RP53 1'""°'* T10""0 3
Data Serie Numero e sottonumero

/

Cod.Ufficio
Afl. Entde

Codice klentificativo del oontratto

7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero ProwndaUff.
Aflanzw Enlrata
10

Sezione III C
AItre spese per
Ie quali spetta

traaone
del 50%. 90%
e de] 110% colonnine

Pace contribuCva

o colonnine per la ricarica

Codice Anno Spesa attribuita
1 2 3

,00

Pereentuato N. Rata

458

Cod'roe fiscate

per la ricarica
Codica Anno Spnsa atlribuita

9 10

,00

Percentuale N. Rata

11 12 13

N. Rala Spesa arredo immobila

2

RP57 Spesa an-ecto immotMli ristrutturati
N. Rata Spesa arredo immobile

,00

,00

3

RP58 Spesa arredo immobili giovanl coppie
Menodi
35anni
1

Spesa sostenuta net 2016

.00

RP59 IVA per acquisto abitazione dasse energeBca A o B N. Rala Importo IVA pagala

2
,00

RP60 TOTALS RATE
Rata S0% Ratal 10%

^~.
,00 2

.00

Importo rata

Importo rata

tmporto rata

Importo rata

Importo rata

(mporto rata

Rata 90%

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00
Sezione IV inlenento Anno

Sn^r Rp61 ' 1 2 2°»
paS^ari Sa.%f^—"- N.n»a
6 7 5 8

Spesa totale

5.991,00 '

Maggkxaziona
>tema

10

flnalizzatl al RP62 4
rispamiro
energetico Rpg3
e superbonus

2022 2 2.665,00

,00
RP64

^00
Rata50% Rata 55% Rata65% Rata 70%

1

Imparto rata

599,00

267,00

,00

,00

Rata 75%

RP65 TOTALERATE ,00 ,00 866,00 ,00 ,00
Rata 80% Rata8S% Rata 90% Ratal 10% Rata 60%

«
,00

7

,00 ,00 ,00
1B

.00
Detrazione 50% Detrazione 55% Detraziane 65% Detrazione 70% Deb'azione 75%

1

RP66 TOTALE DETRA210NE .00
2

,00 563,00 ,00 ,00
Detraztone 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione110% Detrazione 60%

_,00
7

^00^ ,00 ,00
10

,00SezioneV
,Detrazl,°r"PCT RP71 Inquillnidialloggiadibiliadabitazioneprindpale

con

contratto di

locazione

Tipoloflta N.digornf Percanturia Ci
123 4

RP72 Lavoratori dipendenti che trasfenscono la residenza per motivi di lavoro N.digomi Ptrcentuala
1 2

RP73 Detrazione affitto tefreni agricoli ai gjovanj
.00Sezione VI

Altre detrazioni Codicefiscale
1 1A

Codice identificativo o jdentificativo estero

I
I
i
s.

RP80

Investimenti

startup

invSS'SaSto Ammontare investimento
2 3

Codice Ammontare detrazione

,00 ,00

Totale detrazione

,00
Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cuf interessi su detrarione fruita

_7_^,0^
Detrazione friata Eccedenze di datrazione

,00 .00

RP82 Mantenlmento dei can) gulda (Barrars la casella)
RP83 Altre detrazioni

Codtea
1 "2

.00Sezione VII
Ulteriori dad RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia
i

^ QUADRO LC
S.CEDOLARE
SSECCASULLE
I LOCAZIONI

Codrce Importo
1 2

,00

RP91 Reddlti prodotti Campjone d'ltalia ,'
importo

,00

Importo
2

,00

importo
3

.00

Importo

4

,00
Totals imposts Imposta su — Totals Imposta Rltenute CU

^ cedolare secca ^ reddltidiuersi (21%) ^ cofflplessiva locazlanl brevl
,00 ,00 3 ,00 4 ,00 5

Eccedenza

Detenninazlone ""' . compensata Mod. F24
delta
cedolare secca

Eccedenza
Differenza dichiarazione precedents

,00 " ,00
Cedolare secca risullante da 730/2024

Acconti versaB
7

Acconti sospesj Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 730Q024

,00 ,00 .00
10

,00
11

.00
12

Imposta a deblto

,00

13
Imposta a credito

I ,00
TAcconto cedolare

sacca 2024 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto
T

,00
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PERIODO D'llVIPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111111 11111111

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

-s'
QUADRO RN
IRPEF RN1 REODITO

COMPLESSIVO

Reddilo di riferimentD
per agevolaiaoni fiscal!

79.105,00

Credito per fondi coiTwni
Cnedito art 3 d.lgs. 147/2015

2 ,00
Perdte compensabili

con credito dj oolonna 2
3

Reddito minima da partedpa-
zione in sodeta" non operative

,00 4 ,00
RN2 Deduzione abitaa'one principale

RN3 Oneri deduclbjli

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero se II risultato e' negatlvo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazione Detraaone Delrazionec&niuge a carico per figii a carioa per altri familiari a carico^"£n"a&°nco , P—^acanc, ^ ^ p-r'!l"acan^^ ^.,.^n.c.nco^
Detrazione per redditi Detraaone per reddiB DetrazioneDetrazioni di lamo di'pendente dlpmstone a queli di lavoro dipendente e dlri reddllilavoro 1 • 2 • 34

,00 ~ ,00 ' ,00
TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI a FAMIGLIA E IAVORO
Detraaone canoni di

RN12 locazloneeaffittoterreni
(Sez.VdelquadroRP)

Tolate detraaone

,00
2

Cfedito residua da riportare
al ligo RN31 col. 2

1.508.00

,00

Detrazione utilizzata

,00
3

.00
RN13 Detrazione oneri cd erogazion'i iiberali

Sez. I quadra RP

79.105,00

77.597,00

26.267,00

174,00

231,00

I

I

i

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadra RP

RN1S DetrazionespeseSez.lll-CquadroRP
(5o%+9oy«+iioy.<«Rpeo)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Detrazione oneri Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate 1

,00
RN18 Residue detrazione

Start-up periodo d'jmposta 2020
RN47, col. 1, Mod. Raddif 2023
1

Detraaone utilizzata

,00
2

,00
RN19 Residue debazione

Start-up periodo dlmposta 2021
RM7, ml. 2. Mod. Redditi2023 Detrazione utilizzata
1

,00
2

,00
Reskiuo detrazkxie
Start-up periodo d'lmposta 2022

RN47, cd, 3, Mod. ReddM 2023 Datrazune uUlizzata
1

,00 w
RNZ1 Detraztone investimenti start up

(Sez. VI del quadra RP)
RPBOcol.E Detraztone ulilizzata

1

,00
2

,00RN22 TOTALEDETOAZIONID'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per detefminata patokigie
.00

RN24 Crediti d'jmposta
chs generano residui

Riacquisto prima casa IncTsmBnto occupauone
1 .. 2

,00

Negoziazione e Artwtrato

,00

Acquisto prima
casa under 36

,00

,00

3

Reintegro anlidpazionl
Tondi pensione

251,00

_,w

563,00

,,00

1.219,00

Mediazlonl

,00 ,00
Contribute unificato

7

,00RN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)
.00RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RNZ2 - RN25; indicare zero se II risultalo e' negativo)

25.048,00RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo
,00RN28 Credito d'imposta per abitazione prindpate - Slsma Abruzzo
,00

RN29
Credlll (flmposta per redditi prodotti all'estero

(<fi cui Eterivanti da imposfe figurath/a 1 _,00 ) 2

,00
Importo rata 2023

1

RN30 Credto jmposta

Cultura

Scuola

Videosoneglianza

,00

Totale credito

Totale credito

Totafe credHo

,00

,00

^00_

Credito utjlizzalo

C^edito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00RN31 Credit! residul par dBtrazioni incapienti
2

,00



CODICE F1SCALE (*)
I I i I I

RN32 Credit)
d'imposta

Fondi comuni

Erogaziona spartiva

1

Importo rata 2023

Bonifica ambientale
6

,00

,00

4

7

Cradito utillzzata

Sanificazipne e acquisto 11
djsposlljvi protezione

Importo rata 2023

Soda) Bonus
13

Affinla' flslca adatlata

ITS Academy 30%

16

18

,00

Credito utilizzato

Credito utllizzato

AIM craditl di imposta

Totale credilo

Totals aedlto

,00

,00

Rlscaao allogfli sociali

2

5

10

Depuratori acqua s 12
,00 riduzione consumo plastics

Totale credito

14
,00

15

,00

,00_

Sistami accumufo 17
Integral!

ITS Academy S0%

Credito utiliaato

Credito utillzzato

Cred'rto utflizzato

Credito uiitizzalo

CrwJito utilizzato

Crfldito utilizzsto

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN33 Rn-ENLTTETOTALI
di cui ritenute sospesa 1RPEF
e imposta sostitutiva R.I.T.A.

di cuj altre ritenule subita

1

,00
2

,00
3

di cui ritenute
art. 5 nan utilizzate

.00

RN34 OIFFERENZA (se tale importo e' negativo indlcare rimporto preceduto dat segno meno)

RN35 Credit] tfimposta per te imprese e i lavoralori autonorni .00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cu] credito Quadro I 730/2023

1
,00_

2

19.935,00

5.113.00

,00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONT1
di cui acconti sospesi

.00
2

dicul
imposta

dl cui credito rinrsato e
••ntaggiooreglmtforfelaria da affl di recuparo

,00 ,00 ,00 ,00

RN41 Import! rimborsati dal

sostituto o gia' fruiti

Detrazune canoni locazior

2
,00

730(2024

RN42
Irpefdatrattenereo
o da rimboreare
nsultante dal 730/2024

Trattenuto dal sostitLrto Rimborsato

1
,00 ,00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATOO

Trattamento spettante

,00
2

Trattamento riconosciuto
HI dk^jarazione

,00
3

Restituzione trattamento
spettante

Determinazlone

dell'imposta

,00_
RN45 IMPOSTAADEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR)

1
,00

RN46 IMPOSTAACREDITO

,00

1.252,00

3.861,00

,00
Residui

detrazioni,

crediti cTimposta

e deduzioni

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2

Spese sanitaria RN23 .00 Casa RN24, col. 1
11

00 Start up RPF 2024 RN21
3

00 Occup. RN24, eof. 2
12

Fondl Pens. RN24. col. 3
13

Sisma Abrozzo RN2B
~2T

00 Mediazlonl RN24. col. 4
14

^00 AAitratoRN24.co[.5
-iT

,00 CulturaRNSO
26

00 ScuolaRN30
•27-

RN47
Udaosorveglianza RN30

28
,00 Deduz. start up RPF 2022

31

Deduz. start up RPF 2024

Deduz. Erogaz.
S2024

33

-5T

00 Daduz. start up RPF 2023
32

00 ResUtuzione somme RP33
35 Deduz. Erogaz.

,00 UberaB RPF2023
37

00 Ero9- sportive RPF 2024
39

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz.
!1

-ST

Riscatto allogqi
soclallRPF:

Sanificazione e acquislo

^00 Bonlflca amtxantale RPF 2024
40

42 Deduz. Erogaz.
,00 Ub<rai RPF2022

43

,00 dispositivi protezi(
45

47
00 Social Bonus

48

Depuratori acqua
,00 riduzione consumo pfasti(

46

OD Attivlta'nslca adattata
51

Sistemi accumulo integrati
52

lAltridati

1_

Spese sanitarie
2023 ratelzzale

.00 ITS Academy 30'A
53

55
^00 ITS Academy 60%

54

,00 Conlributo Unificato
56

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN50 Abilazlone prindpale
soggetta a IMU

,00 Fondiari non imponibili 875 ,00 dl cui immobili all'estero ,00
&Acconto2024
Q

I

s

I

I

RN61 Ricalmto reddlto
Casi particolari

1

Reddito complessivo Imposta netta Differenza

.00
3

,00
RN62 Acconto dovuto Prir 'acconto 2.045 00 Secondo o unfco acconto

,00

3.068,00

I



CODICE FISCALE
1111

IPEiiONEj
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11111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADCTZIONALE
REGIONALE
ECOMUNALE
ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionde
regianale
alflRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale
1 2

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattsnute ' 00 ) (di cui sospesa
2

,00 )

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regions di cui credito da Quadra I 730/2023

'
3

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6

Addiaonale regionale [rpef
da trattefiere o da rimborsar

risultanle da 730/2024

730Q024

Trattenuto dal soslltuto Rimborsato

.00
2

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

77.597,00

954,00

783.00

,00

,,00

171,00

,00
Sezione 11-A Ry9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE ACquotBperscagliori 1 X
Addizionale
comunale

all'IRPEF

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
AgevolazionJ

1

RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL1 430 ,00 730/20230F24 2 24 ,oo
aitre tranenute ,00 (di cui ipe' ,00 )

6

RV12 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)
Cod. Comune di cul creciito da Quadro I 730/2023

2

3

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARA2IONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV14

Addizionate comunale Irpef

da traltenere o da rimborsare

risullante dal Mod. 730Q024

730Q024

Trattanuto dal sost'luto Rimborsalo

1
W^

2
.00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

535,00

454,00

,00

,00

81,00

,00
Sezione \\-B
Acconto addizio-
nale comunale
airiRPEF2024

Agevoia^ Imponlbile ^^
2 77.597.00 3X

Aliquota Acconto dovuto Addiaonale comui
(rattenuta dal datore di I

2024
lavoro

5 161.00 6

ittenuto o v<
(per dichiaraaone intei

129.ao 7
;grativa)

,00

Acconto da versare

32,00

s

!

I
I
•s

t

I



|2BgMBK-i

CODICE FISCALE
1111 11111

PERIODOD-IMPOSTA2023

11111

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX

RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

DebIti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente
dichiarazione

^
I
i
i

i

t
•s

s.
n

Imposta a deblto
risutante dalla

presente dichiarazione

Imposta a credlto
risultante dalla

presente dichiarazioi

Eccedenza dl
versamento a saldo

CredKo di cut sl chlede . Credito da utilteare
llrimboreo In compensazione eto

RX1 IRPEF 1

RX2 Addizionale regonala IRPEF

RX3 AddizlonalecominatelRPEF

RX4 Csdolare secca tLC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
a welfare aziendate

Imp. sost Tassazione mance
RX6 settore tunsGco-aftier^iiefo

e di ricezione (RC sez. VII)

RX7 Imposta sostrtuUva di
captol cslef (RM sez. V)

Imposla sostitutiva redd'rti
dl capUale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 prouentl da deposit]

a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
RX10 rivalutazlone su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
tassazione separata
(RMsez.Vle'XII)

Imposts sostitutiva
RX13 riallineamento valon

fiscaB (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
RXi4 e.stot:k°P6°"

(RM sez.XIV)

Imposts sostitutiva redditi
RX15 partedpazioni imprese

estere (RM sez- V[ll)

Imposta plgnoramento
RX16 presso terzi e beni seque-

strati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts nofeggio
RX17 occasionate imbarcazioni

(RM sez. XV)

tmposfe sostitutive suite
RX18 taioni private

(RM sez.XV]l)

Opzione per llmposta so-
R)(-( 9 stitutiva prevista d^l'art.24

ter de] TUIR(RMsu. XVIII)

Impaste sostitutive
'sezJ-IIAeVn
sost. plus.

Cliiito.altrlta'IRTsez.llB)
Vahnazione valore normale

Cnpt».at!i«ila'(RT»z.Vllll
RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX27 trapostaCripto-attivfta-(RW)

RX31
Imposla sostitutiva nuovi
minjmi/contribuenti

(orfelari (LIU146 e LM47)

Imposta sostitutiva

RX32 tassapiatta
IncremantaleCLMIS)

Imposta sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposts sostitutiva
RX34 plusvalenza benl/azlenda

(RQ sez. I)

RX35
Imposts sostitutiva
confarjmenti

SIIQ/SIINQfRQsez.lll)

RX36 Tassa ellca (RQ se;. XII)

RX38 Imp. sost (RQ XXII)

Imp. sost recupero utiii
RX40 eris»n>edlu6te

(RQ-sez. XXIII)

RX41 Imp. sost RQ-sez. XXVII

3.861,00 2
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i

CODICEFISCALEC)
I I

Mod. N. 1

Sezlonetl

Crediti ed
eccedenza

risultanti dalle
precedanti
dichiarazioni

s%? Eccadenza o
cndlto pncadente

bnporto romp«ro*tQ
ml Mod. F24

Importo dl cut
•I chleda II rimborao

Importo nalduo
d«c<>mp«n»«m

RX51 IVA .oa
1

,00
4

,00

RX52 Contributi pmidanziali
1

,00 .no .00

RX53 Imposts aostitutivadicuialquadroRT ,00 ,00_ ,00

RX54 Altraknposte ,00 .00 ,00

RX55 Altro imposts .00 ,00 ,00

RX56 AKreimposte ,00 ,00 ,00

RX57 AltTBlraposf ,00 ,00 ,00

,00

,00_

,00

,00,

.00

.00

.00
SEZIONE III
Credito IRPEF
daritonute
riattribuite RX58

Eaadenza ritenuta
pfecedanta ijlchlarazlone

1

d cut compensate
nel Mod. F24

Rltenute presente

dichiaraztone

Credita di cut

a chiada il riroborso

Cradito da utilizsan

incompensaalone

3

,00_ ,00 .00 ,00 _,QO_
SEZIONE IV
Versamenti
periodid
omessi

Anno

1

Differenza tra IVA periodica
dovuta 8 IVA perioctica vwsata

Differenza tra a-edlto
potenziale e credlto effetiivo

.00
3

.00

IVA pariodlca vareata a segulto di
comunicaziori In anniprecedentl

4
.00

IVA pm'odica versata a seguito
RX59 * omunicaziona tfirregolartta'

5

IVA pertodca versata a
xgulto di cartella dl pagamento

VCfsamanti sospesl
per eventl eccezionall

,00
7

Cred'rto maturato

,00 ,00

Codice (iscala

is


